令和 8 年 1 月 23 日

学 生 各 位

岡山大学図書館

資料・電子リソース受入グループ

    鹿田分館グループ

令和 7 年度 中央図書館・鹿田分館学生希望図書 申込受付期限について（お知らせ）

 標題の件について、今年度の申込受付期限を下記のとおりとさせていただきます。

記

令和 7 年度 中央図書館・鹿田分館

学生希望図書受付期限 ： 令和 8 年 2 月 13 日（金）

※ 予算残額が限られていますので、講義や学修等に利用する資料について厳選して

お申し込みください。

※ 令和 8 年度 学生希望図書の申込受付は、同年 4 月中旬以降に開始します。

以上